Gliwice, 27.08.2024 r.

Sz. P.

Katarzyna Kuczynska — Budka
Prezydent Miasta Gliwice

Otrzymatem zapytanie od mieszkanca dotyczace karty duzej rodziny.

A doktadnie mozliwos$ci honorowania jej na obiektach Miasta Gliwice

— przyktad kryta ptywalnia Neptun.

Stosowne pytanie juz w marcu tego roku skierowatem do MZUK.

W zalgczeniu przesytam korespondencje w tej sprawie.

Prosze o udzielenie odpowiedzi:

- czy jest zasadne honorowanie karty duzej rodziny na obiektach w zarzadzie
MZUK?

Prosze wzia¢ pod uwage informacj¢ z MZUK, ze decyzja o nie honorowaniu
w/w Kkarty zostala podjeta przez UM Gliwice.

Jan Pajak
Radny Rady Miasta Gliwice



onet rPocztA

Wystano:
Otrzymano:
Skrzynka:
0d:

Do:

Temat:

Do MZUK

24 mar 2024, 20:31:17
24 mar 2024, 20:31:02
boi@um.gliwice.pl
janpajak@vp.pl
boi@um.gliwice.pl

Zapytanie

Prosze o udzielenie odpowiedzi:
- dlaczego na terenie ptywalni Neptun nie jest honorowana karta duzej rodziny?
To sa pytania od mieszkarncow Gliwic i inne.

Jan Pajak



'27.03.2024, 14:46

[SPAM] Odp. na korespondencije nr MZUK.13726.2024 - tytut : Zapytanie - dot. karta duzej rodziny na ptywalni Neptun - Poc

onet roczTa

Wystano:
Otrzymano:
Skrzynka:
Od:

Do:

Temat:

27 mar 2024, 13:50:18
27 mar 2024, 13:50:06
janpajak@vp.p!
mzuk@mzuk.gliwice.eu
janpajak@vp.pl

[SPAM] Odp. na korespondencje nr MZUK.13726.2024 - tytut : Zapytanie - dot. karta duzej rodziny na
ptywalni Neptun

Numer korespondencji : MZUK.13747.2024

Szanowny Pan

Jan Pajgk

W odpowiedzi na pismo nr MZUK.13726.2024 Miejski Zarzad Ustug Komunalnych informuje, iz zgodnie z zarzadzeniem nr PM-8477/2023 Prezydenta
Miasta Gliwice z dnia 14 wrze$nia 2023r. w sprawie ustalenia wysokosci cen i optat za korzystanie z miejskiego obiektu i urzadzen uzytecznosci
publicznej znajdujacego sie w utrzymaniu Miejskiego Zarzadu Ustug Komunalnych - krytej ptywalni "Neptun’, na terenie ptywalni Neptun honorowana jest
karta dla rodzin wielodzietnych "Rodzina 3+".

Karta "Rodzina 3+" przyznawana jest rodzinom zamieszkujgcym na ternie Miasta Gliwice a Karta Duzej Rodziny to ogélnopolski system znizek i
dodatkowych uprawnien dla rodzin 3+.

Z powazaniem
Justyna Matek

Dyrektor MZUK

Oryginalny temat wiadomosci: Zapytanie

Do MZUK

Proszg o udzielenie odpowiedzi:
- diaczego na terenie plywaini Neptun nie jest honorowana karta duzej rodziny?
To sg pytania od mieszkaricéw Gliwic i inne.

Jan Pajgk

hittps://poczta.onet.pl/Drukuj/Czytaj/494296895

”n



onet roczta

Wystano: 02 kwi 2024, 15:35:07
Otrzymano: 02 kwi 2024, 15:34:51
Skrzynka: mzuk@mzuk.gliwice.eu
0d: janpajak@vp.pl
DO mzuk@mzuk gliwice.eu

Temat: dopytanie

Dotyczy MZUK.13747.2024

Przeczytatem ostatnie zdanie odpowiedzi i nie wiem czy jest honorowana czy nie.
Mieszkaniec tez przeczytat i to samo.

To jest honorowana czy nie jest?

Jan Pajak



onet roczTA

Wystano: 08 kwi 2024, 07:35:08
Otrzymano: 08 kwi 2024, 07:34:53
Skrzynka: janpajak@vp.pl
0d: mzuk@mzuk.gliwice.eu
Do: janpajak@vp.pl

Temat: [SPAM] Odp. na korespondencije nr MZUK.14981.2024 - tytut : dopytanie

Numer korespondencji : MZUK.15674.2024
Szanowny Pan

Jan Pajak

W odpowiedzi na pismo nr MZUK.14981.2024 Miejski Zarzad Ustug Komunalnych informuje, iz na terenie ptywalnia Neptun nie honorujemy Karty Duzej
Rodziny. Honorowana jest wytacznie karta dla rodzin wielodzietnych "Rodzina 3+".

Z powazaniem

Justyna Matek

Dyrektor MZUK

Oryginalny temat wiadomosci: dopytanie

Dotyczy MZUK.13747.2024

Przeczytatem ostatnie zdanie odpowiedzi i nie wiem czy jest honorowana czy nie.
Mieszkaniec tez przeczytat i to samo.

To jest honorowana czy nie jest?

Jan Pajak



onet rPocztA

Wystano: 10 kwi 2024, 18:53:30
Otrzymano: 10 kwi 2024, 18:53:13
Skrzynka: boi@um.gliwice.pl
Od: janpajak@vp.pl
Do: boi@um.gliwice.pl

Temat: pismo

Dotyczy MZUK.15674.2024
Dlaczego nie jest honorowana?
Prosze podac podstawe prawng uniemozliwiajgca honorowanie ogéinopolskiej Karty Duzej Rodziny.

Jan Pajak



onet rPocztA

Wystano: 25 kwi 2024, 11:10:21
Otrzymano: 25 kwi 2024, 11:10:03
Skrzynka: janpajak@vp.pl
0d: mzuk@mzuk.gliwice.eu
Do: janpajak@vp.pl

Temat: [SPAM] Odp. na korespondencje nr MZUK.14981.2024 - tytut : dopytanie

Numer korespondencji : MZUK.18695.2024
Szanowny Pan

Jan Pajak

W odpowiedzi na pismo MZUK.16508.2024 Miejski Zarzad Urzad Komunalnych informuije, iz nie ma podstaw prawnych uniemozliwiajacych honorowanie
ogolnopolskiej Karty Duzej Rodziny. Decyzja o nie honorowaniu karty zostata podjeta przez Urzad Miejski w Gliwicach.

Z powazaniem
Justyna Matek

Dyrektor MZUK

Oryginalny temat wiadomosci: dopytanie

Dotyczy MZUK.13747.2024

Przeczytalem ostatnie zdanie odpowiedzi i nie wiem czy jest honorowana czy nie.
Mieszkaniec tez przeczytat i to samo.

To jest honorowana czy nie jest?

Jan Pajak
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